
مبلغ الصفقة / موضوع الصفقةصاحب الصفقةعدد الصفقة
بالدينار

تاريخ موافقة 
لجنة الصفقات 
أو الشراءات

تاريخ تبليغ 
الصفقة

تاريخ إمضاء  
الصفقة

قيمة الضمان 
النهائي

تاريخ الإذن 
الإداري ببدء 

الإنجاز

الآجال 
التعاقدية / 

باليوم

تاريخ الإستلام 
الوقتي

تاريخ الخلاص 
/ طريقة 
الخلاص

تاريخ الإستلام 
النهائي 

(التقديرات)

المدة الفعلية 
للإنجاز / اليوم

تاريخ الختم 
النهائي

طلب عروض 
 أمر تحويل 631938,00004/08/202317/08/202318/08/202363193,80020/09/202310025/09/2023إقتناء وسائل نقلITALCARعدد 01/2023

16/10/202303/12/20245
ᢝ طور إعداد 

ᡧᣚ
ملف الختم

طلب عروض 
عدد 03/2023

إنجاز دراسة حول واقع 
 ᢝ

ᡧᣚ ى ᢔᣂوآفاق الزراعات ال
ات المناخᘭة ᢕᣂظل التغ

طلب عروض 
عدد 04/2023

عبد الحكيم عبيدي
أشغال بناء مسكن إداري 
 ᢔᣂة وتوسيع المخᘌدالᗷ

651315,56018/04/202424/04/202427/05/202419539,46627/05/2024270

Agronomic 
Land

إقتناء معدات فلاحᘭة : 
CV  50  ᢝᣐ55000,00018/12/202318/12/20235500,00013/02/202410028/05/202428/05/2025104جرار فلا

SOCOOPEC

إقتناء معدات فلاحᘭة: 
 02Vibroculteurs
 01Motoculeur avec
 fraise , barre de
coupe et remorque

42389,00018/12/202318/12/20234238,90031/01/202410014/03/202414/03/202543

Sté Loukil de 
développement  

(SLDA)

إقتناء معدات فلاحᘭة: 02 
 Semoirs

 conventionnels
combiné 3 mètres

66000,00015/12/202319/12/20236600,00005/01/202410025/03/202425/03/202579

طلب عروض 
عدد  02/2023 
وفق الإجراءات 

المᛞسطة

Sté Loukil de 
développement  

(SLDA)

إقتناء معدات فلاحᘭة: 02 
 Semoirs

 conventionnels
combiné 3 mètres

66000,00015/12/202319/12/20236601,00006/01/202410125/03/202425/03/202580

الجمهورية التونسية

المعهد الوطني للزراعات ىالكبرى
وزارة الفلاحة والموارد المائية والصيد البحري

2024 ‐2023 ᢝ
ᡨᣎذها خلال  سنᘭمجة والمصادق عليها وطرق تنف ᢔᣂالصفقات الم 

طلبات العروض

طلبات العروض وفق الإجراءات المبسطة

طلب عروض 
عدد  02/2023 
وفق الإجراءات 

المᛞسطة

27/11/2023

26 سᙫتمᢔᣂ 2023  وتم إعلانه غᢕᣂ مثمر ᗷاعتᘘار العرض الوحᘭد المشارك مشط ولعدم توفر الإعتمادات اللازمة.  ᢝ الغرض للمرة الأوᣠ بتارᗫــــخ
ᡧᣚ طلب عروض ᡫᣄ قام المعهد ب

وط لوزارة الفلاحة  جلستها عدد 03/2024 بتارᗫــــخ 05 جᗫᖔلᘭة 2024  ᡫᣄــــع كراسات الᗫمشار ᢝ
ᡧᣚ ة للنظرᗫشارᙬأنظار اللجنة الاس ᣢوط ذي الصلة وعرضه ع ᡫᣄمراجعة كراس الᗷ ومن ثمة قام المعهد

وط. ᡫᣄكراس ال ᡫᣄᙏ ل إعادةᘘلات قᘌعض التعدᘘام بᘭدعت من خلالها المعهد للق ᢝ
ᡨᣎوال

ᢝ طور الإنجاز
ᡧᣚ



طلب عروض 
عدد  01/2024 
وفق الإجراءات 

المᛞسطة

إنجاز أشغال  مبᡧᣎ إداري 
ᗷمحطة التجارب ᗷالشᘭᙫكة ‐

وان ᢕᣂالق

إسᙬشارة عدد 
02/2023

INFOLOGةᘭ38905,60003/10/202310/10/202311/10/20231167,16828/10/20234531/10/202331/10/20243إقتناء معدات إعلام
في طور 

إعداد ملف 
الختم

إستشارة عدد 
03/2023TAC -TIC

ᡧ وتطᗫᖔر موقع واب  ᢕᣌتحي
ᗷاعتᘘار الصᘭانة لمدة 

ثلاث سنوات
328/08/2024أشهر40757,50010/11/202329/11/202322/11/20232037,87529/12/2023

إستشارة عدد 
04/2023

T-IT 
SOLUTION

ات  ᢕᣂام انةᘭإقتناء وص
مراقᘘة

54121,20010/11/202321/11/202317/11/20231623,63620/12/20235021/05/202421/05/2025150

1646426,860المᘘلغ الجمᢝᣢ للإسᙬثمارات

الإستشارات الوطنية

ᢝ عᣢ أنظار اللجنة الوزارᗫة للصفقات العمومᘭة لوزارة 
ᡧᣎوالف ᢝᣠم الماᘭطور عرض ملف التقي ᢝ

ᡧᣚ 2024 والآن ᢔᣂتمᙫــــخ 30 سᗫــــخ 29 أوت 2024 وتم الفتح بتارᗫالغرض بتار ᢝ
ᡧᣚ تم إعلان طلب عروض

الفلاحة والموارد المائᘭة والصᘭد الᘘحري


